
SERVIZIO PROPONENTE: PROVVEDITORATO
Allegati:

1. Nota della Ditta Roche Diagnostic di conferma prezzi per il secondo 
semestre 2012

Il Referente dell'Istruttoria
Paola Gasparotto

 

Il  sottoscritto  Direttore  della  struttura  proponente, 
DICHIARA  la  presente  proposta  di  Deliberazione  legittima, 
regolare sotto il profilo tecnico e contabile.

IL DIRETTORE DEL SERVIZIO

Dr.ssa Maria Gesuina DEMURTAS 
FIRMA APPOSTA

                  DELIBERAZIONE  N°613 del 13/07/2012

OGGETTO: AUTORIZZAZIONE  ALLA  PROROGA DEL SISTEMA  IN “SERVICE”  DI N. 
QUATTRO  APPARECCHIATURE  PER  EMOGASANALISI  COBAS  b221  IN 
DOTAZIONE  ALLE  UU.OO.  DI  NEFROLOGIA  DI  ORISTANO,  NEFROLOGIA  DI 
TERRALBA,  FISIOPATOLOGIA  RESPIRATORIA  –  PNEUMOLOGICO  E  CENTRO 
DIALISI DI GHILARZA – PER IL PERIODO DAL 01/07/2012 AL 31/12/2012 
ALLA DITTA ROCHE DIAGNOSTIC-CIG:2618529E79-.

PROPOSTA N°PDEL-2012-744 IN DATA 05/07/2012

Servizio: PROVVEDITORATO

REFERENTE DEL PROCEDIMENTO ISTRUTTORIO: Paola Gasparotto 

IL DIRETTORE DEL SERVIZIO: Dr.ssa Maria Gesuina DEMURTAS

IL DIRETTORE GENERALE

PREMESSO
che  con  deliberazione  del  Direttore  Generale  n°897/2009  è 
stato autorizzato l'aggiornamento tecnologico in “service” di 
n°3 apparecchiature per emogasanalisi Cobas b221 in dotazione 
alle UU.OO. Di Nefrologia di Oristano, Nefrologia di Terralba 
e Fisiopatologia Respiratoria-Pneumologico, per un periodo di 
diciotto mesi;
che  con deliberazione del Direttore Generale n°1285/2009  è 
stata  autorizzata  la  fornitura  di  un  ulteriore 
apparecchiatura  per  emogasanalisi  al  Centro  Dialisi  di 
Ghilarza;

CONSIDERATO 
che con  delibera  del  Commissario  n°1248  del  30/12/2010  è 
stata autorizzata la prosecuzione della fornitura in service, 
alla Ditta Roche Diagnostic, di n°4 (quattro) apparecchiature 
per  emogasanalisi  Cobas  b221  in  dotazione  alle  UU.OO.  di 
Nefrologia di Oristano,Nefrologia di Terralba, Fisiopatologia 
Respiratoria-Pneumologico e Centro Dialisi di Ghilarza, per 
un periodo di diciotto mesi, con scadenza il 30/06/2012;



ATTESO
che  con  nota  del  Servizio  Provveditorato  prot.  N°43709  del 
29/06/2012,  si  è  provveduto  a  richiedere  alla  Ditta  Roche 
Diagnostic  la  disponibilità  alla  conferma  dei  prezzi  e  delle 
condizioni  contrattuali  praticati  finora,  per  il  periodo  dal 
01/07/2012 al 31/12/2012;

VISTA
la  nota  della  ditta  Roche  Diagnostic  prot.n°1809/09/GN  del 
03/07/2012  con  la  quale  dichiara  la  propria  disponibilità  a 
prorogare  per  il  periodo  dal  01/07/2012  al  31/12/2012  la 
fornitura  del  suddetto  service,  alle  medesime  condizioni 
contrattuali  attualmente  in  essere(allegato  n°1  alla  presente 
deliberazione per farne parte integrante e sostanziale);

RITENUTO
di autorizzare la prosecuzione  della fornitura in service di n. 
quattro   apparecchiature  per  emogasanalisi  Cobas  b221  in 
dotazione  alle  UU.OO  di  Nefrologia  di  Oristano,  Nefrologia  di 
Terralba,  Fisiopatologia  Respiratoria-Pneumologico  e  Centro 
Dialisi di Ghilarza, per il periodo dal 01/07/2012 al 31/12/2012; 

Per i motivi esposti in premessa;
VISTA la L.R. n. 10/2006;
VISTO il D. Lgs n°163 del 12/04/2006  e s.m.i.;
VISTA la L.R. n. 3 del 07/08/2009;

Con  i  pareri  espressi  dal  Direttore  Amministrativo  e  dal 
Direttore Sanitario,

DELIBERA

1. di autorizzare la prosecuzione della fornitura in “service” 
di n°4 (quattro) apparecchiature per emogasanalisi Cobas b221 
in dotazione alle UU.OO di Nefrologia di Oristano, Nefrologia 
di Terralba, Fisiopatologia Respiratoria-Pneumologico e Cen-
tro Dialisi di Ghilarza, per il periodo dal 01/07/2012 al 
31/12/2012, alle medesime condizioni  e prezzi praticati fi-
nora, con riserva di risolvere anticipatamente il rapporto 
contrattuale prima della scadenza della suddetta data, a se-
guito di aggiudicazione di una nuova gara aziendale;

2. di far fronte alla spesa presunta di € 15.000,00 IVA compre-
sa, determinata in base alla spesa del 1°semestre 2012,  sui 
fondi del conto cod. 0501010601 “Acquisti di materiali dia-
gnostici e prodotti chimici” Aut.UAZ5_ACQ.1 – Sub.350;

3. di incaricare il Servizio Provveditorato e i Servizio Farma-
ceutici Ospedalieri e Territoriali dei successivi adempimenti 
di competenza;

4. di trasmettere il presente atto al Servizio Affari Generali-
Legali, al Servizio Contabilità e Bilancio, al Servizio Ser-

vizio Provveditorato, ai Direttori dei Servizi Ospedalie-
ri e Territoriali, per l’esecuzione degli atti correlati 
di rispettiva competenza;

IL DIRETTORE GENERALE 
Dr.Mariano Meloni
FIRMA APPOSTA

 IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO         IL DIRETTORE SANITARIO 
Dr.ssa Maria Giovanna Porcu Dr.Orlando Scintu

FIRMA APPOSTA FIRMA APPOSTA

Il sottoscritto Responsabile del Servizio Affari Generali Legali 
certifica che la presente Deliberazione verrà pubblicata nell’Albo 
Pretorio di questa Azienda dal 17/07/2012 al 31/07/2012_.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AFFARI GENERALI
             Dr.ssa Antonina Daga

              FIRMA APPOSTA


	IL DIRETTORE DEL SERVIZIO
	                  DELIBERAZIONE  N°613 del 13/07/2012
	VISTA
	Per i motivi esposti in premessa;


	DELIBERA

